

## Renginys, skirtas 2012 m. turizmo sezonui Šilutės krašte atidaryti 2012-06-07

Šilutės seniūnijos salėje 2012 m. birželio 6 d. įvyko renginys, skirtas 2012 m. turizmo sezonui Šilutės krašte atidaryti. Renginį organizavo Šilutės turizmo informacijos centro Turizmo skyriaus vadovas Edvardas Judžentis.



Renginio dalyvius su formaliu turizmo sezono atidarymu pasveikino Šilutės rajono savivaldybės meras Virgilijus Pozingis, linkėdamas turizmo verslininkams puikaus sezono ir gero uždarbio.



Turizmo skyriaus vadovas supažindino su krašto turizmo objektais, infrastruktūra, lankytojų skaičiumi, pabrėždamas, kad pernai per tą patį laikotarpį Šilutę aplankė žymiai daugiau turistų. Be abejonės, tai susiję su tuo, kad į Šilutės 500 metų jubiliejų atvyko daug svečių ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio šalių. E. Judženčio manymu, pritraukiant turistus į mūsų kraštą, reikia plačiai naudotis informacinėmis technologijomis: kurti savo interneto svetaines, pasinaudoti jau esančiais socialiniais tinklais ir pan.

„Kasmet į Rusnę atvyksta vis daugiau turistų ir iš kitų šalių, ne tik iš Vokietijos“, - kalbėjo Salos etnokultūros ir informacijos centro vadybininkė Sonata Verbučianskė. Tai turistai iš Italijos, Ispanijos, Prancūzijos, Airijos.



Turizmo sezono pristatyme dalyvavo ir pranešimus skaitė turizmo paslaugas Savivaldybės teritorijoje teikiančių įmonių ir organizacijų, taip pat turizmo infrastruktūros plėtra ir informacijos sklaida besirūpinančių įstaigų atstovai: Šilutės turizmo informacijos centro, Salos etnokultūros ir informacijos centro, Šilutės turizmo ir paslaugų verslo mokyklos, Šilutės miškų urėdijos, Šilutės baidarių centro, Rusnės kaimo turizmo draugijos, Dainoros ir Kęstučio Laukevičių sodybos, Nemuno deltos regioninio parko direkcijos, kaimo turizmo sodybos „Ėvė“ ir Šturmų žuvininkystės įmonės.





Renginio dalyviai, dirbantys turizmo versle, pasidalijo mintimis apie turizmo verslo ypatumus, supažindino su savo įmonių veikla, pasidalijo kontaktais ir kt. Visi dalyviai pripažino, kad tokie renginiai yra reikalingi.



Komunikacijos skyrius